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European Podcast Award 2.0 er startet 
 
 
Hamburg, december 2009 – Den eneste pris, der dækker hele Europa og præmierer de 

mest populære og mest professionelle audio-podcasts, går ind i sin anden fase. Ved 

"European Podcast Award" kan producenter og podcastfans selv foreslå og bedømme deres 

kandidater på siden www.european-podcast-award.eu. Portalen modtager forslag til 

nomineringerne indtil d. 15. marts 2010. Også i 2010 forbliver Olympus Audio Systems 

eksklusiv sponsor og understøtter initiativet European Podcast Award. 

 
Sidste år blev der nomineret over 750 audio-podcasts fra hele Europa. 11 europæiske 

lande (Tyskland, Østrig, Schweiz, England, Frankrig, Spanien, Italien, Holland, 

Tjekkiet, Danmark og Polen) deltager i 2. udgave af European Podcast Award, der 

bliver varetaget af nationale, redaktionelle fagjuryer. Detaljerede oplysninger fås i 

EPA-bloggen under: http://blog.european-podcast-award.eu/  

 

I maj 2010 findes der så 44 nationale vindere i kategorierne "Personality", "Non Profit", 

"Business" og "Professional". Ud af denne kreds bliver der til sidst kåret fire "European 

Podcasts of the Year" samt en "European Podcast Excellence Award".  

Den splinternye Olympus LS-11 mobile audiorecorder inkl. produktionssoftwaren 

Cubase 4 LE fra Steinberg er igen i år den eftertragtede hovedpræmie.  

 

 
 
 
Om audio-podcasting 
Podcasting har udviklet sig med kæmpeskridt fra at være en digital audio-hemmelighed til at 
være en livsstilstrend. For: Hvad enten det er i S-toget, under joggingturen eller i sportshallen, i 
bilen eller i flyet … – en podcast informerer og underholder i baggrunden. Millioner af pc'er og 
mobile MP3-afspillere bliver hver eneste dag fodret med disse audio-magasiner. I den 
forbindelse vokser udbuddet på internettet hastigt. I hele Europa findes der tusindvis af 
podcasts fra alle mulige forskellige udbydere med et mangfoldigt udvalg af specielle temaer for 
mange målgrupper. 
 
 
Om initiativet European Podcast Award 
"Initiativet European Podcast Award" er et europæisk projekt, der med denne pris fremmer den 
europæiske tanke og den kulturelle mangfoldighed. Initiativet EPA blev grundlagt i december 
2007 i Hamburg, Tyskland. 
http://european-podcast-award.eu/ 
 

 

 
 



 
 
 
For yderligere oplysninger bedes du kontakte: 
 
Michel Mertens 
Initiative European Podcast Award 
Phonebox: +49 (0) 700 929 63638 
e-mail: 1stmail@podcast-award.eu 
 
 
Myriam Held  
Olympus Europa GmbH  
Tlf.: +49-40-237 73-5867 
e-mail: myriam.held@olympus-europa.com 
 
 
 
 


